


  

        
      Ihr Konto      


      
	   Warenkorb      




  

 











	




Mosaik-Laden

  Shop für Mosaik Mosaiksteine 

              Zubehör und Gestaltungsobjekte


 	


[image: ]


        











Startseite




Kundenbilder





Sonderangebote








Ihr Konto




Warenkorb




Kasse











  






Kategorien
Suche
Angebote
GLASMOSAIK
SONDERPOSTEN Glasmosaik
CRASH GLAS
CRACKLE / SAFETY GLAS
DEKO GLASSTEINE / NUGGET
EIS GLAS
FANTASY GLASMOSAIK
GLASMOSAIK IRIDIUM ILLUSIONE
GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA
Goldline Effekt Aventura 1x1 cm
Goldline Effekt Aventura 2x2 cm
Goldline Effekt 2x2 Fliesennetz
GLASMOSAIK 1x1 cm
GLASMOSAIK 2x2 cm
GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm EZARRI
GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm
GOLD Mosaik & EDELSTAHL
MURANO Glasmosaik
MILLEFIORI / EmailMosaik
Neon Glas leuchtend nachtleuchte
RETRO MOSAIK Glas
SMALTEN
SMALTI PIASTRINA
SOFT GLAS
TIFFANY GLAS
3D-Mosaik Holographisch
SPIEGELMOSAIK
FLIESEN
KERAMIK / FLIP
PERLMUTT
NATURSTEIN / MARMOR
ACRYL-MOSAIK
ZUBEHÖR für MOSAIK
GESTALTUNGSOBJEKTE
KOMPLETT- & STARTER Set´s
SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN
BASTELBÜCHER
FLÄCHENWARE
Dänische Kunst Objekte IBLaursen
GUTSCHEIN / KATALOG









   
          	
	[image: ]	Schnellsuche	[image: ]


		[image: ]
	 

Verwenden Sie Stichworte, um ein Produkt zu finden.
erweiterte Suche

	[image: ]





            
	


	[image: ]	Kategorien	[image: ]


		[image: ]
	 	GLASMOSAIK	SONDERPOSTEN Glasmosaik

	Glasmosaik 2x2cm
	Glasmosaik 1,5x1,5cm
	Ezarri Glasmosaik 2,5x2,5
	Glasmosaik IRISIEREND
	Glasmosaik Goldline
	Soft Glas Metallic 200g
	Soft Glas Metallic 1000g
	Soft Glas Drops
	Soft Glas Drops Bordüre 33x5
	Soft Glas Drops Bordüre 33x9
	Soft Glas Drops Bordüre 10x10
	Soft Glas Opus 1-1,5
	Soft Glas Opus 1-1,5 MATT
	Soft Glas Opus Bordüre 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre 5x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 5x30
	Soft Glas Opus Quadrat 10x10
	Soft Glas Opus Quadrat 5x5
	Soft Glas BUBBLE DREAM
	SOFT CRUSH Mosaik


	CRASH GLAS
	CRACKLE / SAFETY GLAS
	DEKO GLASSTEINE / NUGGET

	Glasnuggets 10-12mm
	Glasnuggets 13-15mm
	Glasnuggets 15-20mm
	Glasnuggets 27-32mm
	Glasnuggets div. Formen & Mix

	EIS GLAS

	Eis Glas OPAK
	Eis Glas TRANSPARENT

	FANTASY GLASMOSAIK

	Fantasy polygonal Glasmosaik
	Fantasy 1x1 cm Glasmosaik
	Fantasy 2x2 cm Glasmosaik
	Fantasy rund 12mm Glasmosaik

	GLASMOSAIK IRIDIUM ILLUSIONE

	Irisierend Illusione 1x1cm lose
	Irisierend Illusione 2x2 cm lose
	Irisierend Fliesennetz

	GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA

	Goldline Effekt Aventura 1x1 cm
	Goldline Effekt Aventura 2x2 cm
	Goldline Effekt 2x2 Fliesennetz

	GLASMOSAIK 1x1 cm

	UNI Farben lose 1x1 200g Mosaik
	MIX Farben lose 1x1 200g Mosaik
	Glasmosaik 1x1cm 500g
	Fliesennetz 1x1 ~500g Mosaik

	GLASMOSAIK 2x2 cm

	UNI Farben lose 2x2 200g Mosaik
	MIX Farben lose 2x2 200g Mosaik
	Glasmosaik 2x2cm 500g
	Glasmosaik 2x2cm MARMORIERT
	Glasmosaik Fliesennetz 2x2

	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm EZARRI
	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm
	GOLD Mosaik & EDELSTAHL
	MURANO Glasmosaik

	MURANO MOSAIK 2x2 cm
	MURANO marmoriert 2x2 cm

	MILLEFIORI / EmailMosaik
	Neon Glas leuchtend nachtleuchte
	RETRO MOSAIK Glas
	SMALTEN
	SMALTI PIASTRINA

	SMALTI PIASTRINA ca. 2x2 cm 200g
	SMALTI PIASTRINA Polygonal 200g

	SOFT GLAS

	SOFT GLAS nachtleuchtend
	SOFT GLAS 1x1 cm

	UNI Farben Glassteine 1x1 200g
	MIX Farben Glassteine 1x1 200g

	SOFT GLAS 2x2 cm

	UNI Farben Glassteine 2x2 200g
	MIX Farben Glassteine 2x2 200g

	SOFT GLAS POLYGONAL

	UNI Farben Glassteine polygonal
	MIX Farben Glassteine polygonal
	SOFT DROPS Mosaik

	SOFT GLAS GLITTER

	Soft Glas GLITTER Glasnuggets
	Mosaik GLITTER 1x1 cm
	Mosaik GLITTER 2x2 cm
	Mosaik GLITTER 2,5x2,5 cm

	SOFT GLAS METALLIC

	Mosaik Metallic 1x1
	Mosaik Metallic 1,5x1,5
	Mosaik Metallic 2x2

	TIFFANY GLAS

	TIFFANY 1x1 cm
	TIFFANY 1,5x1,5 cm
	TIFFANY PLATTEN 15x20cm

	3D-Mosaik Holographisch

	SPIEGELMOSAIK
	FLIESEN	KERAMIK FLIESE 10x10cm 4mm

	Keramik Fliese 10x10cm 3 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 9 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 21 Stk.


	KERAMIK FLIESE ARQUITECTOS 15x15
	KERAMIK FLIESE MATT 20x20cm

	KERAMIK / FLIP	MINI KERAMIK 5x5mm
	KERAMIK 1x1 cm
	KERAMIK BYZANTIC

	BYZANTIC Mosaik 1x1 cm
	BYZANTIC Mosaik 2x2 cm


	KERAMIK CERATON 2x2 cm
	FLIP KERAMIK

	UNI Farben Flip Keramik Mosaik
	MIX Farben Flip Keramik

	FLIP Mini KERAMIK

	FLIP Keramik Mini UNI Farben
	FLIP Keramik Mini MIX Farben

	BRUCH KERAMIK
	KERAMIK Fliesennetze

	PERLMUTT
	NATURSTEIN / MARMOR	MARMOR 1x1 cm 8mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 8mm
	MARMOR 1x1 cm 4mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 4mm
	MARMOR 2x2 cm 4mm


	ACRYL-MOSAIK	Kunstharz TRANSPARENT
	Kunstharz FROST / MATT
	Kunstharz GLÄNZEND
	Kunstharz MARMORIERT
	Kunstharz GLITTER
	Kunstharz TON IN TON MIX
	KUNSTSTOFF-PLÄTTCHEN
	SELBSTKLEBENDES Mosaik


	ZUBEHÖR für MOSAIK	Mosaik-Kleber
	Mosaik-Fugenmasse

	Fugabella Fugenmasse 3kg
	Fugabella Fugenmasse 1kg
	Fugabella Fugenmasse 250g
	Fugenmasse SONDERPRODUKTE


	Mosaik-Werkzeug
	Sonstiges Mosaik-Zubehör
	LED Lichterkette
	VORLAGEN

	GESTALTUNGSOBJEKTE	Mosaik Tisch & Stuhl Mosaiktisch
	Kunststoff Objekte
	Terracotta Objekte
	Glas- & Windlicht Objekte
	Metallobjekte
	Holz & MDF-Objekte
	Styropor Objekte
	PAPP ART


	KOMPLETT- & STARTER Set´s	Mosaik Bastel Set´s
	SCHMUCK mit Mosaik
	VARIO STEMPEL UNIVERSAL


	SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN
	BASTELBÜCHER
	FLÄCHENWARE	Glasmosaik 1x1
	Glasmosaik 2x2
	Glasmosaik 2,5x2,5
	Keramik Mosaik 2,5x2,5
	Goldstar & Iridium
	Marmor Mosaik


	Dänische Kunst Objekte IBLaursen	Dies & Das
	Windlicht Glas / Laternen / Vase
	dänisches Geschirr IBLaursen
	Kerzen und Zubehör
	Mynte Wäsche / Handtücher
	Weihnachtsartikel IB Laursen
	Metall Schilder IBLaursen


	GUTSCHEIN / KATALOG
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 Startseite » Katalog » GLASMOSAIK » GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA » Goldline Effekt Aventura 2x2 cm

			Unser Angebot	Darstellen: Alle Hersteller
Bastelmaxi
EFCO
Mosaik-Komplett
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        Mosaik GOLDLINE Mosaiksteine 200g 2x2




        
	

          
		  	 Produkte  	 Preis 	 Info 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik GRAU-BLAU 200g von AIDA-Blue DM-2065]








 
    	2x2 Goldline Glasmosaik GRAU-BLAU 200g von AIDA-Blue DM-2065


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik KLAR BRONZE 200g DMG08]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik KLAR BRONZE 200g DMG08


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG14L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG14L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: Glasmosaik Goldline MITTELBLAU 2x2 cm 200g y-g-mittelblau]

 
    	Glasmosaik Goldline MITTELBLAU 2x2 cm 200g y-g-mittelblau


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	17,45€ pro kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG33]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG33


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik HELLBLAU 200g DMG12L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik HELLBLAU 200g DMG12L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik DUNKELBLAU SCHWARZ 200g DM-G20]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik DUNKELBLAU SCHWARZ 200g DM-G20


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	14,95€ pro kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik BLAU-LILA 200g von AIDA-Luna DM-2079]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik BLAU-LILA 200g von AIDA-Luna DM-2079


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik LILA 200g DMG76]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik LILA 200g DMG76


   Mehr Info hier  
    	Ehemaliger Verkäuferpreis 
 3,99 EUR jetzt nur  3,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: Glasmosaik Goldline BLAU Transparent 2x2 cm 200g y-g-blau]

 
    	Glasmosaik Goldline BLAU Transparent 2x2 cm 200g y-g-blau


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	17,45€ pro kg 
	[image: MARMORIERT 2x2 BRAUN MIX Restposten Mosaik 200g y-marmoriert-bra]

 
    	MARMORIERT 2x2 BRAUN MIX Restposten Mosaik 200g y-marmoriert-bra


   Mehr Info hier  
    	  2,79 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	13,95€ pro kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik BLAU transparent 200g Mosaik DMJS07L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik BLAU transparent 200g Mosaik DMJS07L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BRAUN Arizona Aventura 200g DM-M20-1042a]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BRAUN Arizona Aventura 200g DM-M20-1042a


   Mehr Info hier  
    	  6,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BRAUN Arizona Aventura 500g DM-M20-1042b]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BRAUN Arizona Aventura 500g DM-M20-1042b


   Mehr Info hier  
    	  14,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BLAU-GRÜN Alaska Aventura 200g DM-M20-1041a]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BLAU-GRÜN Alaska Aventura 200g DM-M20-1041a


   Mehr Info hier  
    	  6,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BLAU-GRÜN Alaska Aventura 500g DM-M20-1041b]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BLAU-GRÜN Alaska Aventura 500g DM-M20-1041b


   Mehr Info hier  
    	  14,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BUNT Hollywood Aventura 200g DM-M20-1083a]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BUNT Hollywood Aventura 200g DM-M20-1083a


   Mehr Info hier  
    	  6,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm GOLDLINE MIX BUNT Hollywood Aventura 500g DM-M20-1083b]

 
    	2x2 cm GOLDLINE MIX BUNT Hollywood Aventura 500g DM-M20-1083b


   Mehr Info hier  
    	  14,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE klar Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2200]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE klar Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2200


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE weiß Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2201]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE weiß Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2201


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE blau Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2248]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE blau Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2248


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE helltürkis Mosaik ~1000g ~360 Stk 2456]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE helltürkis Mosaik ~1000g ~360 Stk 2456


   Mehr Info hier  
    	  13,95 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE türkis Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2257]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE türkis Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2257


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE dunkelbraun Mosaik ~1000g ~360 Stk 2479]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE dunkelbraun Mosaik ~1000g ~360 Stk 2479


   Mehr Info hier  
    	  13,95 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Glasmosaik GOLDLINE schwarz Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2289]

 
    	2x2 Glasmosaik GOLDLINE schwarz Mosaik ~200g ~ 72 Stk 2289


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 



	angezeigte Produkte: 1 bis 25 (von 37 insgesamt)	Seiten:  1  2  [nächste >>] 
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Mosaik Goldline 2x2
 




Passend zu unseren kleineren Ausführungen der Produktserie Mosaik Goldline bieten
wir auch Mosaik Goldline Steine in einer Größe von 2x2 cm an, welche wesentlich
mehr Fläche bieten, um die schönen, verwendeten Goldfasern in jedem beliebigen Raum voll
zum Ausdruck zu bringen. Das Mosaik Goldline 2x2 ist  besonders farbbeständig und strotzt vielen gängigen Säuren und Laugen, was die Reinigung der Mosaik Goldline 2x2 Steine wesentlich vereinfacht und in vielen Fällen sogar als aggressiv eingestufte Reinigungsmittel zulässt. Wie nahezu all unsere Produkte verfügen die Mosaik Goldline 2x2 Produkte an der Rückseite über eine Riffelung, die das Auftragen des Befestigungsklebers und die Handhabung sowie das Basteln bestmöglich vereinfachen. Mosaik Goldline 2x2 wird durch sein schillerndes und besonderes Äußere den Betrachter binnen Sekunden
faszinieren. Mosaik Goldline 2x2 erlaubt das Legen herrlicher Muster mit deckenden
und auffälligen Farben. Mittels unserer Anleitungen können mit Mosaik sogar komplizierte
Kunstwerke entstehen, die jeden Wohnraum zu einem Unikat werden lassen und bestätigen,
dass Mosaik und Basteln weiterhin im Trend liegen werden.
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